
ラックカッター m PA20゜ ⽳径φ31.75 
m 外径 φ100 外径 φ105 外径 φ110 外径 φ125 備考

JIS S-TOP JIS S-TOP JIS S-TOP JIS S-TOP
m0.5 〇
m0.6 ◎
m0.7 〇
m0.75
m0.8
m0.9 ◎
m1 〇 〇 〇
m1.25 〇 ◎ 〇
m1.5 ◎ 〇 ◎ 〇 〇
m1.75 〇 〇 ◎ 〇
m2 〇 〇 〇 ◎
m2.25 ◎ ◎
m2.5 ◎ 〇 〇 〇 ◎
m2.75 〇
m3 〇 〇 〇 ◎
m3.25 ◎
m3.5 ◎ ◎ 〇
m3.75 〇 〇
m4 〇 〇
m4.5 〇
m5 〇 〇
m5.5
m6 ◎ ◎
m6.5
m7 〇 〇
m7.5
m8 〇
m9
m10
m11
m12 180〇

略号 略号 会社名
F ㈱不⼆越 N 新潟精密⼯業(株）
M ニデックマシンツール㈱ Y ⼤和精密⼯具㈱

(旧 三菱重⼯㈱京都製作所) Sa 三晃精密⼯具㈱
O ㈱⼩笠原プレシジョン H ㈲広⼭⾦属加⼯研究所

     ラボラトリー K 三菱マテリアル㈱
A アヅミ㈱ (旧 ㈱神⼾製鋼所)

E ㈱惠美須屋⼯具製作所 S ㈱鈴⽊⼯機

は事業中⽌メーカー

会社名


